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BASHKIA DURRËS 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Bashkia Durrës  në konkurrimin e zhvilluar më datë 19.7.2024, për dhënien me  qira të  një pjese të 

katit 0 (zero) të ndërtesës  (magazinë),  me adresë lagjia nr.14, Rruga “Asti Nushi”, pasuria 5/109, 

ZK 8516, me sipërfaqe të përgjithshme 585.2 m2 (nga kjo sip. ndërtimi 555 m2 dhe sip. funksionale 

30.2 m2), në inventar të Ndërmarrjes Tregtisë me Shumicë (BGT), pronë e Bashkisë Durrës, për një 

afat 3 (tre) vjet, pas shqyrtimit të dokumentacionit  ligjor, teknik dhe ekonomik, rezultoi se në këtë 

konkurrim ka marrë pjesë vetëm një subjekt, Shoqëria “Alzeta” sh.p.k.,me administrator z. Altin Zere. 

 

Duke iu referuar procedurës së konkurrimit, informojmë  se subjekti Shoqëria “Alzeta” sh.p.k.,me 

administrator z. Altin Zere, me NIPT/NUIS  K72217501M, me adresë banimi Lagjia nr. 16,  Rruga 

“Gjeneral Telini”, shtepi private,  Durrës, për marrjen  me  qira të  një pjese të katit 0 (zero) të 

ndërtesës  (magazinë),  me adresë lagjia nr.14, Rruga “Asti Nushi”, pasuria 5/109, ZK 8516, me 

sipërfaqe të përgjithshme 585.2 m2 (nga kjo sip. ndërtimi 555 m2 dhe sip. funksionale 30.2 m2), në 

inventar të Ndërmarrjes Tregtisë me Shumicë (BGT), pronë e Bashkisë Durrës, për një afat 3 (tre) 

vjet,  ka ofruar çmimin e qirasë në vlerën  113611 (njëqind  e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë/muaj. 

 

Në këto kushte, subjekti Shoqëria Alzeta” sh.p.k.,me administrator z. Altin Zere, shpallet fitues me 

pikët maksimale, 100 pikë. 

 

Jeni të lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Durrës, në Sektorin e Pronave Publike dhe Menaxhimit të 

Aseteve, brenda 10 ditëve nga data e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur kontratën e qirasë. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 29.7.2024. 

 

Ankesa nuk ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM DHËNIE ME QIRA  

 

Autoriteti i Dhenies me Qera :                           Bashkia Kukes  

                                                                              Adresa, Nr. Tel - “Sheshi Skenderbej”  lagj.Nr.5,  

tel/fax 0242 (2) 5110                                

Data e zhvillimit te konkurimit                         14.08.2024 ora 12:00 

https://www.app.gov.al/

